FEDERAZIONE

ansicario ITALIANA

COMITATO REGIONALE
ALPI OCCIDENTALI

TR. VALMORA - TR. STT ITALIA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBA0205 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 56736
COD. ORGANIZZATORI 00745 NOME SOCIETA'" SANSICARIO CESANA
LOCALITA" SANSICARIO DATA 31/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO M. REMUSSI 603650 NOME PISTA PISTA 76
ARBITRO L. MELCHIOR 33780 PARTENZA 2255 m
DIRETTORE DI GARA O. RIGAMONTI 19776 ARRIVO 2160 m
DISLIVELLO 95 m

TRACCIATORE G. PERCIVALE

NUMERO DI PORTE 39 39

ORA DI PARTENZA 10.30

TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/066/AOC/A

A: -6°C

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME

1 43 684232 MODREAN Maria Victoria
2 19 664363 COMOGLIO Margherita

3 35 689844 MARCHESI Cecilia

4

5 18 689390 MANZON SOFER Giulia
6 79 686972 CASTELLANO Elisa

7 82 73760 PETRAZ Anita

8 27 687097 STRUCCHI Matilde

9 52 692720 GIROLA Bianca

10 4 724012 PAGLIUCA Sofia Laura

11 32 703623 FERRANDO Benedetta
12 59 684713 PRETE Tea

13 33 685735 OTTAVIANO Adele

14 77 686977 MELA Caterina

15 74 687648 BENEDICENTI Giulia
16 91 685286 VITULANO Camilla

17 94 689490 D'OSVUALDO Alice

PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA'
CUCCIOLI - FEMMINILE
2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

2014 AOC 00254 SAUZE D'OULX
2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO

88 687881 GRILLO Charlotte Rose 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO

2014 AOC 03247 SAUZE 2012

2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
2014 AOC 01122 SC PRAGELATO

2014 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE
2015 AOC 00144 SC LANCIA

2015 AOC 03247 SAUZE 2012

2015 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
2014 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA
2014 AOC 03134 LES ARNAUDS

2014 AOC 00144 SC LANCIA

18 70 676359 BERGAMINI Bianca Maria 2014 AOC 01122 SC PRAGELATO

19 92 688327 FRANDINO Teresa
20 83 712356 PEZZOTTI Margherita

21 58 718074 RETTAGLIATI Francesca

22 24 673225 CORRIERI Rebecca

23 20 684792 SEGALERBA Francesca
24 40 713100 USSEI Margherita

25 46 712583 SISSMANN Giulia

26 75 721712 NAVONE Beatrice

31-01-2026 / SANSICARIO

2014 AOC 01122 SC PRAGELATO

2015 AOC 00036 SC SESTRIERE

2014 AOC 02957 SC SPORTINIA

2014 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE
2014 AOC 03247 SAUZE 2012

2015 AOC 00036 SC SESTRIERE

2014 AOC 00795 SC CLAVIERE

2015 AOC 03247 SAUZE 2012

F= 730

TEMPO PUNTI

FINALE GARA

30.84
31.32
32.20
32.46
32.56
33.31
33.70
33.73
33.89
33.99
34.28
34.29
34.38
34.60
34.79
34.88
34.93
34.97
35.01
35.03
35.13
35.30
35.36
35.79
36.06
36.11

PUNTI
TAB

100

VALMORA

ACQUA MINERALE

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

S  VALMORA

STTITALA ACQUA MINERALE

STTTALA



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 98 692721
28 80 704735
29 65 677387
30 66 710491
31 28 686932
32 72 686031
33 21 693867
34 38 687231
35 25 711225
36 64 707473
37 3 728133
38 90 728131
39 8 690870
40 39 740354
7 676424
1 707453
43 17 715211
44 61 695186
51 677735
46 56 689664
47 16 704717
48 13 678253
49 15 695293
50 9 748525
51 86 704401
52 62 686083
53 81 683350
54 87 707454
55 10 700073
56 53 724759
57 45 699318
58 67 676570
59 68 674885
60 69 748521
61 54 768373
62 41 750067
63 2 700223
64 14 750075
65 97 712835
ISCRITTI ...
NON PARTITI
5 753433
11 724617
31 742976
34 711224
49 675640
NON ARRIVATI
12 753425
22 662436
29 703998
30 687365
42 727629
44 674874
47 693533
48 686934
50 727623
55 744812
57 687173
60 753430
71 73722
76 711402
84 722925
85 685287

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CROCE Sveva

PALONTA Anna

BUSSI GOBBATTI Margherita
CARAMUTA Anita
MULTARI Valeria
FRANZERO Elisa
CESANO Francesca
CASO Maria

SILVA Matilde

VERNOLI Caterina

ELIA Ginevra

ELIA Greta

CODA Beatrice
LIMONCIELLO llary
MASANTE Ginevra
DURANDO Amelia
AMATURO Gloria
CAVALLITO Viola

FOSCHI Camilla
BERLINGIERI Vittoria
GAGLIA Giorgia
LOTRECCHIO Gaia Ariella
VIOTTI Benedetta
FERRERO Ginevra

DE VIZIA Sofia

GOGGI MARCHISIO Paola
DELPERO Annalisa
DIVERSI Beatrice
ROVIZZ] Allegra
BONADIO Costanza Giulia  Elen
GROTTAROLI Ginevra Silvia Ma
CECCHI Letizia
PEDROLETTI Cecilia
RICHETTO Ludovica
FAGGIONI Rebecca

DE PASQUALE Sara
FASCI Adelaide
MACAGNO Ludovica
SCUDIERO Maddalena

98
5

DEMEULENAERE Sophia
MENINO Andrea
LAMONACA Beatrice
PORTA Caterina
SALIVETTO Vittoria Sophie
19

CHERUBINI Isabella
BOIARDI Carlotta
LASAGNA DI MONTEMAGNO Sveva
NORSA Matilde

GASSO Virginia
MAFFIODO Camilla
SENIGAGLIESI Adelaide
BALDI Gemma

GOGGI Beatrice
MORERO Anna
CROVELLA Bianca

DE CHIRICO Vittoria
ZANETTI Ginevra
PALMIERI Anna Giulia
RINALDO Olivia
FORMENTI Francesca

31-01-2026 / SANSICARIO

PUNTI

ANNO

2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2014
2015
2015
2015

2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014

coM

AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00144
00144
00254
00795
00692
00028
03173
01122
00036
03173
00795
00795
03220
03422
01122
02972
03247
01122
00036
00036
00144
03173
03247
03220
00961
03173
03801
02972
02912
00036
00795
00745
00254
03220
03801
00692
01122
00692
01122

03801
00692
03801
00036
00254

03801
01122
00036
03220
03134
00254
00144
01122
00692
00036
03422
03801
01122
01122
03801
03134

SOCIETA'

SC LANCIA

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA
EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO

SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE

SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
EQUIPE BEAULARD
SC PRAGELATO
LIBERI TUTTI
SAUZE 2012

SC PRAGELATO

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC LANCIA

EQUIPE PRAGELATO
SAUZE 2012

SKI TEAM CESANA
SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO
SCUDERIA JTEAM
LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSD

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX

SKI  TEAM CESANA
SCUDERIA JTEAM

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SCUDERIA JTEAM

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA JTEAM

SC SESTRIERE

SAUZE D'OULX

SCUDERIA JTEAM
SC PRAGELATO
SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
LES ARNAUDS
SAUZE D'OULX

SC LANCIA

SC PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SCUDERIA JTEAM
SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
SCUDERIA JTEAM
LES ARNAUDS

TEMPO
FINALE

36.45
36.66
36.67
36.78
37.10
37.59
37.61
37.64
37.66
37.76
37.82
37.91
38.28
38.36
38.36
38.36
38.39
38.47
38.47
38.51
38.54
38.64
38.69
39.10
39.14
39.47
40.23
40.78
40.90
41.16
41.18
41.51
41.96
42.05
42.22
43.14
43.62
47.26
48.01

F= 730

PUNTI PUNTI
GARA TAB
4
3
2
1
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POS NUM

PETT

93
95
96

NUM
CODICE

683285
676109
712354

SQUALIFICATI
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29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

6
23
26
36
37
63
73
78
89

171
181
172
124
133
145
153
211
123
217
229
214
227
246
198
135
159
197
104
182
109
103
164
114
233
139
238
119
166
130
105
213
212
176
209
138
116
128
111
144
189
205
113
204
183
158
191
175
223
210

687917
687857
688422
678285
715216
748419
711831
710373
724935

684233
685879

73739
684116
712412
707552
674869
678069
710370
665448
699505
711016

73765
689314
686829
673072
711987
686016
711221
700363
711410
741602
687026
685336
692859
695013
704241
686782
676528
674857
683364
678212
688262
697232
703451
711547
726060
710359
730548

73716
675850
706801
750065
701132
728030
700066
711227
688856
695103
674507

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

IMPERIO Vittoria
FERRARIS Margherita
GOBBIN Emilia

9

RIVA CAMBRIN Camilla
RIVIERE Apolline
VANETTI Caterina
FERRERI Lavinia
CASTELLANO Paola
SBARRATO Serena
ROLFO Vittoria
MALLON Flora
TALARICO Bianca

FOGLIATO Edoardo Maria

JOND Andrea Leon

ALZU Matteo

SCANAVINO Cesare

VOTO Filippo

PASSET GROS Nicolo'
GUGLIERMINA Pietro

BISETTI Edoardo

ROBERTO Samuel

PARRELLO Jacopo

STEFANINI Gabriele

PINTO Tommaso

MONTANARELLA FERNANDEZ Ettor
LEONE Federico

SABA Francesco

BILLELLA Mattia

GATTI GIACHERIO Giorgio
GERMANI Matteo

MACCHI Edoardo Mattia
FAZZOLARI Ettore

PASTORINO Guglielmo

TASSONE Gabriele

GERVASI Giacomo

DURANDO Matteo

POLETTO Edoardo

REPETTO Federico

GUIGUET Giovanni

BORGOGNA DI CAPRIASCO Orso
RIZZO Leonardo

ARAGONA Tommaso

DEMARIA Matteo
ALUFFI VALLETTI
COLOMBO Edoardo
FRANZERO Tommaso
GIRIBALDI Carlo
CASTELLO Edoardo
MINA Francesco
GIAIMO Giorgio
ZACCARIA Giorgio
SOLARO Tancredi
ILLIANO Samuel
ALGOSTINO Riccardo

BRESSAN Edoardo Francesco
CORNAGLIA Alessandro

VIT Pietro

FERRARA Filippo Carlo
VUILLERMIN Vittorio Alberto
CATTANEO DELLA VOLTA Ettore
PARENA Giorgio

APPIANO Vittorio

Riccardo  Eug

Gregorio  Cla

31-01-2026 / SANSICARIO

PUNTI

ANNO COM  COD.

2014 AOC 00745
2014 AOC 00961
2015 AOC 00036
2014 AOC 03173
2014 AOC 00795
2014 AOC 00692
2015 AOC 01122
2015 AOC 03247
2015 AOC 03134
2014 AOC 00036
2014 AOC 03173
2015 AOC 02972

CUCCIOLI - MASCHILE

2014 AOC 00795
2014 AOC 00028
2014 AOC 00036
2014 AOC 03422
2015 AOC 00795
2015 AOC 03173
2014 AOC 00254
2014 AOC 00745
2015 AOC 03173
2014 AOC 00745
2015 AOC 00795
2015 AOC 03134
2014 AOC 00745
2014 AOC 00795
2014 AOC 02912
2014 AOC 00692
2014 AOC 00795
2014 AOC 02972
2014 AOC 00036
2015 AOC 00028
2014 AOC 00254
2014 AOC 03422
2014 AOC 00036
2014 AOC 02972
2014 AOC 01122
2015 AOC 00795
2015 AOC 03422
2014 AOC 00692
2015 AOC 00036
2015 AOC 00254
2014 AOC 02957
2014 AOC 00036
2014 AOC 00028
2015 AOC 00036
2015 AOC 03220
2015 AOC 00036
2015 AOC 00692
2014 AOC 03173
2015 AOC 00795
2014 AOC 00745
2015 AOC 00745
2014 AOC 00144
2014 AOC 00692
2015 AOC 02957
2015 AOC 02972
2015 AOC 03422
2014 AOC 00036
2015 AOC 00745
2015 AOC 00036
2015 AOC 00036

SOCIETA'

SANSICARIO CESANA
SC VALCHISONE
SC SESTRIERE

EQUIPE PRAGELATO

SC CLAVIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO

SAUZE 2012

LES ARNAUDS

SC SESTRIERE

EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI

SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE

LES ARNAUDS
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE
NORDOVEST SSD
SC BORGATA SESTRIERE
SC CLAVIERE

LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO

SC CLAVIERE
EQUIPE BEAULARD
SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA

SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
SC SESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

TEMPO

FINALE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZzzzzzzzzZz

32.89
33.84
34.14
34.15
34.27
34.36
34.74
34.80
34.83
34.92
34.98
35.15
35.33
35.36
35.68
35.84
36.06
36.11
36.24
36.27
36.68
36.70
36.83
36.91
36.93
37.17
37.33
37.33
37.40
37.40
37.41
37.59
37.66
37.71
37.90
38.00
38.12
38.13
38.33
38.74
38.86
38.90
38.95
39.00
39.20
39.27
39.29
39.33
39.34
39.92

16
36
31
31
35
35
36
28
35

PUNTI

TAB

100

=S A A a2 A A NDNNNNWWS DN
O©CO-2NWPAPOOOODOONPRMIDONOOOOU OOO

NN N

S8/3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
51 154 684208
52 207 684111
53 201 733965
146 684110
55 170 691040
56 151 689683
57 173 685341
58 107 702808
59 132 724955
60 155 707551
61 134 689310
62 149 759689
63 152 676415
64 231 710385
65 121 728029
66 177 724938
67 127 716186
68 195 724940
69 156 716898
70 215 727883
71 169 676100
72 150 724951
73 208 703628
74 122 709186
75 218 691245
76 165 724932
77 161 736164
78 112 710368
79 228 715491
80 108 725674
81 247 707451
82 141 709185
83 110 727624
84 194 681364
85 243 722036
86 142 713030
ISCRITTI ...
NON PARTITI
100 744680
117 753429
129 725921
136 753431
185 693712
186 694979
221 679479
NON ARRIVATI
99 683180
102 703626
106 674886
118 701291
120 685582
126 73810
131 684144
137 682655
140 718490
143 687032
148 718506
157 701877
160 675135
162 689694
163 692907
167 724824
168 688349

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GUERRINI Gastone

VALT Luca

PALANA Giulio

VALT Alessandro

NATALE DE LUCA Raffaele
FORNACA Pietro
GIANA Riccardo
PALLADINO Nicolo'
SINIGAGLIA Pietro
CATALANO Enrico
STRINGHER Vittorio
RICCI Matteo Christopher
HUPPI Umberto
LANTERO Andrea
ZIMUEL Alberto

CASSE Edoardo

FUCCINI Filippo
OLIVETTA Giovanni
GIANNATTASIO Giulio
SUMAN Federico

COVATI Carlo
GAMBARUTO Filippo
TRONO Umberto

DRAGO Andrea

COLIZZI Giorgio

LENTI Massimiliano
VODINI Riccardo

FICO Jacopo

CECCHETTI Leonardo
LUCARELLI Marco Jonas
PEILA Matteo

DRAGO Vittorio

GALETTO Riccardo
STUARDI Pietro

MONTIS Leonardo

DI TORO Andrea

Maria

151

AJROLDI Edoardo Andrea
D'AVERSA Filippo
PELLEGRINI Tommaso
DE PASQUALE Filippo
ROSTAGNO Filippo
BALDI Giulio

CERUTTI Andrea Leone

Maria

43

FIORIO Enrico
IACCARINO Gregorio
RICCI Giorgio
ACCOSSATO Dario
BOTTINO Filippo
DONATO Giorgio
SCARABOSIO Alessio
MAZZOLENI Fabio
MANZIN Manuele
MILANESIO Guglielmo
ANDREETTO Tommaso
CASARETTI Gregorio
CIPPARRONE Matteo
CERUTTI Emanuele
GIANNETTI Nicolo'
GUIFFRE Martino
PESATO Umberto Maria

Maria

31-01-2026 / SANSICARIO

PUNTI

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014

2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015

2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00036
03134
02957
03134
03801
03220
02972
02912
02972
03173
00036
02972
01122
03173
02972
02972
02957
02972
02957
00144
00961
02972
03801
02972
03220
02972
00961
03173
00144
03801
02972
02972
00692
01122
03173
00254

01122
03801
00036
03801
01122
01122
01122

03220
03801
00254
03173
00144
00692
00036
03173
02957
00036
02957
00745
00036
03422
00036
00028
01122

SOCIETA'

SC SESTRIERE

LES ARNAUDS

SC SPORTINIA

LES ARNAUDS
SCUDERIA JTEAM
SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSD
LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI

SC SPORTINIA

SC LANCIA

SC VALCHISONE
LIBERI TUTTI
SCUDERIA JTEAM
LIBERI TUTTI

SKI TEAM CESANA
LIBERI TUTTI

SC VALCHISONE
EQUIPE PRAGELATO
SC LANCIA
SCUDERIA JTEAM
LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO
SCUDERIA JTEAM
SC SESTRIERE
SCUDERIA JTEAM
SC PRAGELATO
SC PRAGELATO
SC PRAGELATO

SKI TEAM CESANA
SCUDERIA JTEAM
SAUZE D'OULX
EQUIPE PRAGELATO
SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC SPORTINIA

SC SESTRIERE

SC SPORTINIA
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE

SC BARDONECCHIA
SC PRAGELATO

TEMPO
FINALE

39.96
40.04
40.11
40.11
40.32
40.42
40.44
40.63
40.85
40.99
41.08
41.19
41.32
41.58
41.89
41.98
42.50
43.04
43.28
44.30
44.37
44.53
45.40
45.65
46.25
46.63
46.90
47.52
47.53
49.02
49.05
49.29
50.68
52.47
54.57
57.69

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
180 692338 TROCINO Tommaso 2014 AOC
184 724937 LEONELLO Jacopo 2015 AOC
187 684940 BOURLOT Mattia 2015 AOC
188 73817 CRAVERO Carlo 2014 AOC
190 724412 COLUCCI Guglielmo 2014 AOC
192 701289 SALUTO Gabriele 2014 AOC
196 689259 CORNAGLIA Oliviero 2015 AOC
199 703592 CERUTTI Sebastiano 2015 AOC
202 698718 PERGA Gregorio Edoardo 2015 AOC
203 678254 MONDELLI Alberto 2015 AOC
216 694847 FASSINO Mattia 2015 AOC
219 733446 BISCEGLIA Jacopo Leone 2015 AOC
220 693041 GIACCONE Jacopo 2014 AOC
222 73780 VOTTERO Achille 2014 AOC
224 722583 NORO Elia 2014 AOC
225 679894 SANTIA' Leonardo 2015 AOC
230 704957 FRENCIA Filippo 2015 AOC
232 724760 BONADIO Pietro Antonio Tomma 2014 AOC
235 682329 DAGHERO Rocco Maria 2014 AOC
236 709806 DALL'ANGELO Aron 2014 AOC
237 724450 LANTELME Francesco 2015 AOC
240 696502 PERRONE Marco 2015 AOC
241 718183 MATESSI Tommaso Federico 2015 AOC
244 718185 FIENO LAMORTE Riccardo 2015 AOC
245 737385 MENGOZZI BENSO Alessandro 2014 AOC
248 737821 VECCO Lorenzo 2014 AOC
SQUALIFICATI 15
101 712018 MONETA Arturo 2014 AOC
115 708145 VOTTERO REIS Luca 2015 AOC
125 724942 CARNEVALE Matteo Tommaso 2015 AOC
147 682983 PEROSINO Umberto Mariano Enr 2014 AOC
174 726929 MARSIAJ Guglielmo 2015 AOC
178 682135 TESSORE Leonardo 2014 AOC
179 710372 FERRATO Filippo 2015 AOC
193 750069 LANFRANCO Tommaso 2014 AOC
200 741314 BERTUCCI Gianni 2014 AOC
206 685282 AGLIANO Loris 2014 AOC
226 724958 FILANNINO Tommaso Leone 2015 AOC
234 724954 SINIGAGLIA Giacomo Maria 2015 AOC
239 724952 MUSSO Diego 2015 AOC
242 686022 GUIDOBONO CAVALCHINI GAROFOL 2014 AOC
249 701703 PIERRO Gaetano 2014 AOC
ESPOSTA ORE: 14.54

31-01-2026 / SANSICARIO

COD.

00036
02972
00036
00036
00254
03173
00036
00360
00028
01122
03422
00254
01122
03173
01122
00745
00795
00036
03220
00360
03801
00692
00745
00745
01122
03220

03220
03173
02972
00795
00036
03173
01122
00692
03801
03134
02972
02972
02972
02972
01122

TEMPO

SOCIETA' FINALE

SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE

ALA DI STURA

SC BARDONECCHIA
SC PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE

SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
ALA DI STURA
SCUDERIA JTEAM

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SC PRAGELATO

SKI  TEAM CESANA

SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO
LIBERI TUTTI

SC CLAVIERE

SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC PRAGELATO

SC BORGATA SESTRIERE
SCUDERIA JTEAM
LES ARNAUDS
LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI
LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

zZ2zzzzzzzzzzzzzZ

F= 730

14
32
38
38
36
29

37
34

38

33

33

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/5
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